
Název školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ
3) 

zajištění hygienických požadavků u 

MŠ, kde jsou nedostatky 

identifikovány KHS
4)

stručný popis např. zpracovaná PD, zajištěné 

výkupy, výběr dodavatele

vydané stavební 

povolení ano/ne

1 ZŠ a MŠ Chlumín, přípěvková organizace Rekonstrukce kuchyňky v 1. NP MŠ Chlumín Středočeský Neratovice Obec Chlumín

Stávající kuchyňka je určena k výdeji jídla pro děti oddělení Hvězdičky a k mytí nádobí. 

Stav kuchyňky, která je původní ze 70. let 20. stol., je  již nevyhovující. Vzhledem k plné 

naplněnosti kapacity MŠ je potřeba celková rekonstrukce kuchyňky. Jená se o tyto 

práce: rekonstrukce odpadů, které jsou vedené v nevyhovujícím potrubí, nová dlažba a 

obklady, elektromontážní práce, výměna kuchyňské linky včetně vodovodních baterií a 

dřezu. 150 000 105 000 VII.23 VIII.23

KHS na špatný stav kuchyňky 

upozorňovala již v roce 2018, 

ale zatím to nebyl důvod k 

omezení provozu MŠ. Chceme 

však předejít možným 

komplikacím do budoucna. 

Záměr zrekonstruovat kuchyňku již prošel 

schvalováním na zasedání zastupitelstva obce 

Chlumín v roce 2021. Zastupitelům byl 

předložen podrobný položkový rozpočet, 

který vytvořila na žádost starosty obce firma 

ALUCA s. r. o. Mělník. Bohužel se akce nedaří 

zafinancovat z peněz obce, proto nutně 

potřebujeme finanční pomoc.

jedná se o 

rekonstrukci, 

stavební 

povolení není 

potřeba

1 ZŠ a MŠ Chlumín, přípěvková organizace Rekonstrukce kuchyňky v 1. NP MŠ Chlumín Středočeský Neratovice Obec Chlumín

Stávající kuchyňka je určena k výdeji jídla pro děti oddělení Hvězdičky a k mytí nádobí. 

Stav kuchyňky, která je původní ze 70. let 20. stol., je  již nevyhovující. Vzhledem k plné 

naplněnosti kapacity MŠ je potřeba celková rekonstrukce kuchyňky. Jená se o tyto 

práce: rekonstrukce odpadů, které jsou vedené v nevyhovujícím potrubí, nová dlažba a 

obklady, elektromontážní práce, výměna kuchyňské linky včetně vodovodních baterií a 

dřezu. 200 000 140 000 VII.24 VIII.24

KHS na špatný stav kuchyňky 

upozorňovala již v roce 2018, 

ale zatím to nebyl důvod k 

omezení provozu MŠ. Chceme 

však předejít možným 

komplikacím do budoucna. 

Záměr zrekonstruovat kuchyňku již prošel 

schvalováním na zasedání zastupitelstva obce 

Chlumín v roce 2021. Zastupitelům byl 

předložen podrobný položkový rozpočet, 

který vytvořila na žádost starosty obce firma 

ALUCA s. r. o. Mělník. Bohužel se akce nedaří 

zafinancovat z peněz obce, proto nutně 

potřebujeme finanční pomoc.

jedná se o 

rekonstrukci, 

stavební 

povolení není 

potřeba

2

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Nová vrata - ŠJ U Rybiček Středočeský Neratovice Neratovice Přístupnost objektu, zabezpečení objektu 100 000 70 000 2023 2023

2

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Nová vrata - ŠJ U Rybiček Středočeský Neratovice Neratovice Přístupnost objektu, zabezpečení objektu 100 000 70 000 2024 2024

3

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník

Přístavba školy - 2 toalety pro děti, toaleta a 

sprcha pro zaměstnance, šatna  - MŠ Berušky Středočeský Neratovice Neratovice Zajištění odpovídajících hygienických podmínek a zázemí pro děti i zaměstnance školy 150 000 105 000 2023 2024 x ne

4

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Venkovní učebna - MŠ Kaštánek Středočeský Neratovice Neratovice Možnost přenesení vzdělávacích činností ven 100 000 70 000 2023 2023

4

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Venkovní učebna - MŠ Kaštánek Středočeský Neratovice Neratovice Možnost přenesení vzdělávacích činností ven 100 000 70 000 2023 2025

5

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník

Nové vybavení - úprava prostor pro logopedickou 

učebnu - MŠ Sluníčko - vila Středočeský Neratovice Neratovice Zajištěni speciální péče pro děti 70 000 49 000 2023 2023

5

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník

Nové vybavení - úprava prostor pro logopedickou 

učebnu - MŠ Sluníčko - vila Středočeský Neratovice Neratovice Zajištěni speciální péče pro děti 70 000 49 000 2024 2024

6

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník

Celková renovace zahradních domků - MŠ 

Písnička Středočeský Neratovice Neratovice

Likvidace azbestových střech, zajištění prostor pro přenesení vzdělávání do venkovních 

prostor 200 000 140 000 2023 2024

6

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník

Celková renovace zahradních domků - MŠ 

Písnička Středočeský Neratovice Neratovice

Likvidace azbestových střech, zajištění prostor pro přenesení vzdělávání do venkovních 

prostor 420 000 294 000 2023 2025

7

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Venkovní učebna - MŠ Berušky Středočeský Neratovice Neratovice Možnost přenesení vzdělávacích činností ven 100 000 70 000 2024 2024

8

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník

Revitalizace zahrady - zrušení betonového koryta - 

hrací svah MŠ Písnička Středočeský Neratovice Neratovice Zvýšení bezpečnosti,  zpřístupnění dalších prostor pro venkovní hry a činnosti 200 000 140 000 2023 2024

8

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník

Revitalizace zahrady - zrušení betonového koryta - 

hrací svah MŠ Písnička Středočeský Neratovice Neratovice Zvýšení bezpečnosti,  zpřístupnění dalších prostor pro venkovní hry a činnosti 200 000 140 000 2024 2025

9

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Hrací prvky, zahradní domky - MŠ U Rybiček Středočeský Neratovice Neratovice

Možnost přenesení vzdělávacích činností ven. Možnost pro větší využití prostor 

zahrady. 150 000 105 000 2024 2024

9

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Hrací prvky, zahradní domky - MŠ U Rybiček Středočeský Neratovice Neratovice

Možnost přenesení vzdělávacích činností ven. Možnost pro větší využití prostor 

zahrady. 150 000 105 000 2024 2025

10

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník

Nové zabezpečovací zařízení pro vstup do budovy 

školy - MŠ Písnička Středočeský Neratovice Neratovice Zvýšení bezpečnosti dětí v objektu MŠ 100 000 70 000 2023 2023 REALIZOVÁNO

11

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník

Nové zabezpečovací zařízení pro vstup do budovy 

školy - MŠ Kaštánek Středočeský Neratovice Neratovice Zvýšení bezpečnosti dětí v objektu MŠ 120 000 84 000 2023 2024 REALIZOVÁNO

12

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Nový plot + vrata - MŠ Zahrádka Středočeský Neratovice Neratovice Bezpečnost dětí při pobytu na zahradě neuvedeno 0 2023 2025 REALIZOVÁNO

13

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Klimatizace do školní kuchyně - ŠJ Písnička Středočeský Neratovice Neratovice Zlepšení pracovních podmínek v kuchyni neuvedeno 0 2023 2024

14

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Nový výtah do kuchyně - ŠJ Čtyřlístek Středočeský Neratovice Neratovice Nový výtah pro rozvážení stravy do pater školy neuvedeno 0 2023 2024 REALIZOVÁNO

15

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Vrtaná studna - MŠ Písnička Středočeský Neratovice Neratovice Zajištění zálivky pro zahradu školy - úspora pitné vody neuvedeno 0 2024 2027

16

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Vrtaná studna - MŠ U Rybiček Středočeský Neratovice Neratovice Zajištění zálivky pro zahradu školy - úspora pitné vody 135 000 94 500 2024 2027 Vytvořena přípojka na užitkovou vodu města ZRUŠENO

17

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník

MŠ Kaštánek - oprava zpevněných ploch + 

chodník Středočeský Neratovice Neratovice MŠ Kaštánek - oprava zpevněných ploch + chodník neuvedeno 0 neuvedeno neuvedeno ne

18

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník

Oprava chodníků - školní zahrada, potažení 

cestičky pro koloběžky bezpečným povrchem - 

MŠ Čtyřlístek Středočeský Neratovice Neratovice

Oprava chodníků - školní zahrada, potažení cestičky pro koloběžky bezpečným 

povrchem - MŠ Čtyřlístek neuvedeno 0 neuvedeno neuvedeno ne

19

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Oprava plotu – MŠ U Rybiček Středočeský Neratovice Neratovice Oprava plotu – MŠ U Rybiček neuvedeno 0 neuvedeno neuvedeno ne

19

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Oprava plotu – MŠ U Rybiček Středočeský Neratovice Neratovice Oprava plotu – MŠ U Rybiček neuvedeno 0 2024 2027 ne

20

Mateřská škola Harmonie Neratovice,   V 

Olšinkách 700, okres Mělník Oplocení areálu – MŠ Čtyřlístek Středočeský Neratovice Neratovice Oplocení areálu – MŠ Čtyřlístek neuvedeno 0 neuvedeno neuvedeno ne

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 

2) Stav připravenosti projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Projekt MAP III v ORP Neratovice

(registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023080)




